
令 和 6 年 10 月 15 日 

 

組合員・利用者のみなさまへ 

氷見市農業協同組合 

 

各種伝票の変更について 

 

平素より当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当組合では JA バンクのシステム更改に伴い、お客様にご記入いただく伝票

の中で下記の伝票が変更となります。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

【各店舗の変更予定日については下記をご確認ください】 

記 

● 主な変更伝票 

業務内容 伝 票 

貯 金 入金申込書・払戻請求書 

為 替 振込依頼書 

 

● ご注意いただきたいこと 

・上記の伝票以外にも変更となる伝票がございます。詳しくは窓口までお問い合

わせください。 

・現行伝票（旧伝票）を持込されるお客様は各店舗の変更日にご注意願います。 

・新伝票の持帰りをご希望されるお客様は取引のある窓口へお声掛けください。 

 

● 各店舗の変更予定日（システム更改予定日）    【令和 6 年度】 

店舗名 変更日 店舗名 変更日 

本 所 11 月 12 日（火） 上庄支所 11 月 20 日（水） 

氷見支所 11 月 13 日（水） 丸三支所 11 月 25 日（月） 

稲積支所 11 月 14 日（木） 双光支所 11 月 22 日（金） 

余川支所 11 月 15 日（金） 速川支所 11 月 22 日（金） 

碁石支所 11 月 14 日（木） 久目支所 12 月 10 日（火） 

窪 支 所 11 月 15 日（金） 阿尾支所 12 月 10 日（火） 

柳田支所 11 月 15 日（金） 宇波支所 12 月 13 日（金） 

島尾支所 11 月 19 日（火） 女良支所 12 月 12 日（木） 

田子支所 11 月 20 日（水） 八代支所 12 月 5 日（木） 

南部支店 11 月 25 日（月） 

 


